
26  diário oficial Nº 35.052 Quarta-feira, 20 DE JULHO DE 2022

14 HENRIQUE LUCIANO GOMES DE BRITO
15 IDALMIR SAVIO CARDOSO DA SILVA
16 JONATHAN LIMA DE FREITAS
17 JUNIOR LIMA SIQUEIRA
18 MARCELINO SOARES DE LIMA BARBOSA
19 MARCONDES BEZERRA CEZARIO
20 MARCOS ANTONIO LIMA COSTA
21 MARCOS LEANDRO LISBOA FREIRE
22 MARCUS ANTONIO BARRETO DE ARAÚJO
23 MAURICIO SOUZA DOS SANTOS
24 MAYCON NAYTH SILVA ALVES
25 MIQUEIAS DA CUNHA MORAES
26 OZIEL DA COSTA OLIVEIRA
27 RONISON LOPES DE SOUZA
28 THALES DE SOUZA PEDROSA
29 THIAGO ARAUJO DA COSTA
30 ULISSES ZANELATO DA SILVA
31 WASLLEN GONCALVES BARBOZA
32 WEMERSON CAMPOS SANTOS

ANEXO II – FALTOSOS

CARGO 01: POLICIAL PENAL (FEMININO) - CARAJÁS

SEQ. Nome

1 MARISE DA PAZ FERREIRA NETA

CARGO 01: POLICIAL PENAL (FEMININO) - GUAJARÁ

SEQ. Nome

1 KETLLEN FONSECA FEITOSA

2 LANNA CLEICY DE CASTRO PRESTES

3 LARISSA NICOLAU PEREIRA

4 THAIS SOUZA ANACLETO

CARGO 01: POLICIAL PENAL (FEMININO) - GUAMÁ

SEQ. Nome

1 HAYDEE MAVIGNO SOUZA

2 POLLYANNA RODRIGUES CECIM

CARGO 01: POLICIAL PENAL (MASCULINO) - BAIXO AMAZONAS

SEQ. Nome

1 BENEDITO SULIVAN DE OLIVEIRA LIMA

2 OTHON AUGUSTO DE OLIVEIRA VINHOLTE

3 TIAGO FONTES DE AMORIM

CARGO 01: POLICIAL PENAL (MASCULINO) - GUAJARÁ

SEQ. Nome

1 CLEIDIVAN JOSÉ FARIAS CORREA

2 DARLLYSON WESLEY MACIEIRA DE OLIVEIRA

3 LEANDRO DANIEL MARQUES DOS SANTOS

4 LUIZ FELIPE LIMA DE MIRANDA

5 MARCOS VINICIUS SANTOS LEAL

6 RUI GERSON LACERDA DE OLIVEIRA

7 THIAGO MENDES ASSUNÇÃO

CARGO 01: POLICIAL PENAL (MASCULINO) - GUAMÁ

SEQ. Nome

1 FRANCISCO ALVES DE MELO

2 LUIS FELIPE DE FREITAS ROSSAS NOVAES

3 MANOEL TAVARES DA SILVA

4 PEDRO HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO

5 RAFAEL RABELO

6 ROGÉRIO VIDAL PEREIRA

7 ROSIMAR CIRINO DOS SANTOS

CARGO 01: POLICIAL PENAL (MASCULINO) - TAPAJÓS

SEQ. Nome

1 FRANCISCO DAS CHAGAS DE ABREU PEREIRA

CARGO 01: POLICIAL PENAL (MASCULINO) - TOCANTINS

SEQ. Nome

1 GIAMBERSON GUIMARÃES DAMASCENO

2 MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA

Protocolo: 830293

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

.

PORTARIA
.

PORTARIA N.º 136 DE 19 DE JULHO DE 2022.
O Presidente da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO-IOE, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo Decreto Governamental de 01 de Abril de 
2022, publicado no Diário Oficial n.º 34.918 de 01 de abril de 2022.
Resolve:
Designar o servidor VICTOR ABRAHAM COSTA BENITEZ, matrícula nº 
57231235/2 para responder pelo cargo GEP-DAS-011.3, GERENTE, em 
substituição do servidor ERNANDES MACEDO DE CAMPOS, matrícula nº 
5959172/1, que estará em gozo de férias no período de 04/07/2022 à 
02/08/2022.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
AROLDO CARNEIRO
Presidente

Protocolo: 830113

DIÁRIA
.

PORTARIA N.º 137 DE 19 DE JULHO DE 2022.
O Presidente da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO-IOE, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo Decreto Governamental de 01 de abril de 
2022, publicado no Diário Oficial n.º 34.918 de 01 de abril de 2022.
Considerando o Processo do PAE nº 2022/889757
Resolve:
Conceder ao Colaborador Eventual MAILSON LIMA NAZARÉ, CPF nº 
661.633.902-53, 03 (três) diárias, pelo deslocamento ao município de Soure/
PA, para participar do 5º Festival Marajoara de Cultura Amazônica 2022.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
AROLDO CARNEIRO
Presidente

Protocolo: 830167

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS 
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2022/370352
Termo Aditivo:5º
Data da Assinatura:02/04/2022
Vigência: 02/04/2022 a 02/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato: 73
Exercício: 2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: CLIFA- CLÍNICA DE FISIOTERAPIA DE ABAETETUBA LTDA-ME
CNPJ n. 00.599.734/0001-39
Endereço: AV. D. Pedro II, nº.631,bairro Centro, município ABAETETUBA/
PA, CEP:68.440-000,
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
-------------------------------------------------------
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2022/370352
Termo Aditivo:5º
Data da Assinatura:10/04/2022
Vigência: 10/04/2022 a 10/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:057
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339039
Contratada: CLEITON L. DA SILVA ANÁLISES CLÍNICAS-
EXATO LABORATÓRIO ANÁLISES CLÍNICAS
CNPJ n. 22.339.724/0001-05
Endereço: AV. PRES JK, nº.949,bairro Centro,
município CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA, CEP:68.540-000,
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
-------------------------------------------------------
TERMO ADITIVO A CONTRATO
PROCESSO Nº 2022/370352
Termo Aditivo:5º
Data da Assinatura:10/04/2022
Vigência:10/04/2022 a 10/10/2022
Justificativa: Prorrogação do prazo de vigência.
Contrato:058
Exercício:2017
Dotação Orçamentária: 8888- 0261 - 339036
Contratada: WELLINGTON OLIVEIRA MATOS
CPF n. 297.817.442-00
Endereço: Rua Comandante Assis nº.2477, bairro Centro,
município CASTANHAL/PA, CEP:68.743-100
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
-------------------------------------------------------


